
UCHWAŁA NR LV/492/2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, organizatora 
pieczy zastępczej w Powiecie Łódzkim Wschodnim 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uznaje otrzymaną w dniu 27 grudnia 2022 r. (uzupełnioną 
w dniu 20 stycznia 2023 r.) skargę na działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, organizatora pieczy 
zastępczej w Powiecie Łódzkim Wschodnim, za bezzasadną. 

§ 2. Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi odpowiedź na skargę. 

§ 3. Zawiadamia się Skarżącą o sposobie rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9FF6324-51CA-4B1F-80AA-334BADFB9B11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



